17.12.2025, ФГБУО ВО ПГМУ им академика Е.А.
Вагнера

34

(дата, место проведения заседания) (вомер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседа н ие аккредита цио нной подком исси и п о итога м п роведе н ия а ккред ит ации
специалиста по специальности (должности) : Стоматология хирургическая (3'1 .08.74)

Председательствовал: Ж. П. Самарцева
(И,О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. В. Гудошникова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. А. Кочержук
(И.О. Фамилия)

Н. А, Водолагина
(И.О. Фамилия)

А. А. Ковтун
(И,О. Фамилия)

А. А. Мухин
(И,О. Фамилия)

Р. В. Подгорный
(И.О. Фамилия)

Н. В. Попова
(И.О. Фамилия)

К. М. Хаметова
(И,О, Фамилия)

В. А. Чукаев
(И.О, Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 07,05.2024 Ns3

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 1'15 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения РоссиЙскоЙ Федерации от 2В
октября 2022 г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. результат Решение Специальность
Алей нико-в И горь Александрович Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

стоматология
хирургическая
(31,08.74)

Назукин Евгений fl митриевич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

стоматология
хирургическая
(31.0в.74)

Председатель

За местители председателя

Ответственный секретарь

члены комиссии

,/--\ .-'
(-_

(подпись)

Ж. П. Самарцева
(И.О. Фамилия)

9А,5:::рпж,ут" _ " . _ "_.(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

Н. А. Водолагина

(И.О. Фамилия)

Н. В. Попова
(И.О. Фамилия)

К. М. Хаметова
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. А. Чукаев
(подпись) (И.О. Фамилия)

2